dununnos KoHcTaHTUH UropeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05-12-1-1/22

01-12-1-1/22

02-12-1-1/22

02-12-1-1/22

03-12-1-1/22

05-12-1-2/22

06-12-1-12/22

06-12-1-2/22

07-12-1-1/22

07-12-1-2/22

08-12-1-1/22

09-12-1-1/22

09-12-1-1/22

12-12-1-1/22

10-12-1-1/22

13-12-1-1/22

13-12-1-2/22

13-12-1-3/22

14-12-1-1/22

14-12-1-2/22

16-12-1-1/22

16-12-1-2/22

14-12-1-3/22

20-12-1-1/22

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "2SkoueHTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

10.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

16.02.2022

14.12.2022

20.12.2022

CBepeHun

dunmnnos KoHCTaHTUH Wropesuny

000696

15.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

30aHve

30aHve

obopypnoBaHue

MallWHbI

MallWHbI

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

34aHve

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



19-12-1-1/22

19-12-1-3/22

19-12-1-2/22

21-12-1-1/22

22-12-1-1/22

24-12-1-1/22

25-12-1-1/22

28-12-1-1/22

28-12-1-2/22

12-28-1-3/22

10-11-1-1/22

10-11-1-2/22

11-11-1-1/22

12-11-1-1/22

16-11-1-1/22

18-11-1-1/22

20-11-1-122

20-11-1-222

05-12-1-1/22

21-11-1-1/22

26-11-1-1/22

30-11-1-1/22

10-03-1-1/22

04-10-1-1/22

10-10-1-1/22

10-10-1-2/22

11-10-1-1/22

13-10-1-1/22

20-10-1-1/22

20-10-1-2/22

21-10-1-1/22

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "29koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

12.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

20.11.2022

20.11.2022

05.12.2022

21.11.2022

26.11.2022

30.11.2022

03.10.2022

04.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.12.2022

13.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu

HeXunble
nomMeuwleHuna

3[aHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MallnHa

KBapTupa

MallWHbI N
cneyTexHukKa

30aHne

KBapTupa

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4yacTku

KBapTupa

3eMesibHble
y4acCTKun

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



21-10-1-2/22

22-10-1-1/22

22-10-1-3/22

24-10-1-1/22

25-10-1-1/22

25-10-1-2/22

25-10-1-2/22

26-10-1-1/22

12-10-1-1/22

27-10-1-1/22

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

21.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

12.10.2023

27.10.2022

KBapTupa

3eMeJibHble
y4acCTKun

KBapTupa

KBapTupa

3[aHne C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeSibHble
y4yacTku

3eMeJibHble
y4acTKun

3eMesibHble
y4acCTKun

apeHaHada nnata

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Филиппов Константин Игоревич

