

Филиппов Константин Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филиппов Константин Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		000696			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	05.12.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	01.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	02.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	02.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
03-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	05.12.2022	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
05-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	05.12.2022	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
06-12-1-12/22	ООО "Экоцентр"	06.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	09.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	09.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	10.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1-3/22	ООО "Экоцентр"	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	16.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	16.02.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
14-12-1-3/22	ООО "Экоцентр"	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

19-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-12-1-3/22	ООО "Экоцентр"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	24.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	25.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	28.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-12-1-2/22	ООО "Экоцентр"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-28-1-3/22	ООО "Экоцентр"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-11-1-2/22	ООО "Экоцентр"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	12.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	18.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
20-11-1-122	ООО "Экоцентр"	20.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
20-11-1-222	ООО "Экоцентр"	20.11.2022	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
05-12-1-1/22	ООО "Экоцентр"	05.12.2022	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
21-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	26.11.2022	машины и спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
30-11-1-1/22	ООО "Экоцентр"	30.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
10-03-1-1/22	ООО "Экоцентр"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	04.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	10.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10-10-1-2/22	ООО "Экоцентр"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	11.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
13-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-10-1-2/22	ООО "Экоцентр"	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	21.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

21-10-1-2/22	ООО "Экоцентр"	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	22.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-1-3/22	ООО "Экоцентр"	22.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	25.10.2022	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-10-1-2/22	ООО "Экоцентр"	25.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-10-1-2/22	ООО "Экоцентр"	25.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
26-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	26.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
12-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	12.10.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
27-10-1-1/22	ООО "Экоцентр"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости